AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL FMS Nº 004/2017
O Município de Imaruí/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público aos interessados que se encontra aberta o Pregão Presencial para registro de preços para eventual aquisição de Fraldas Geriátricas para atender as necessidades dos pacientes das unidades básicas de saúde do município de Imaruí/SC. Entrega dos envelopes: até às 10h45min do dia 30/06/2017 no Setor de Protocolo. Sessão Pública para abertura dos envelopes: às 11h do dia 30/06/2017 no Setor de Licitações. Local: Rua José Inácio da Rocha, 109 – Centro – Imaruí/SC. O edital ficará à disposição de 2ª a 6ª feira das 07h às 13h no setor de licitação, ou pelo e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br.
[bookmark: _GoBack]Imaruí, 20 de junho de 2017.
Geazi Aldrigh Galarz
Secretária de Saúde